

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۲ شیراز عنوان کرد؛
توزیع بیش از ۱۵۰۰ پرس غذای گرم بین نیازمندان در شبهای قدر
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۲ شیراز گفت: در شب های ۱۹ تا ۲۳ ماه رمضان جاری، یک هزار و ۵۰۰ نفر از نیازمندان در محله های جنوبی این شهر با غذای گرم اطعام شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام عمران جمشیدی بیان کرد: این غذاهای گرم از محل موقوفات ناحیه ۲ شیراز و از موقوفه حاج علی رضایی تهیه و در بین افراد توزیع شد.
وی با اشاره به اجرای نیات این موقوفه در ایام رمضان عنوان کرد: موقوفه حاج علی رضایی از جمله موقوفاتی است که در فارس بیش از ۱۷۰۰ سال قدمت دارد.



شهردار شیراز خیرداد؛ افتتاح فاز نخست پارک بزرگ کوهستانی دراک در شیراز



شهردار شیراز از افتتاح فاز اول پارک ۱۰۰۰ هکتاری دراک در کوهستان عید فطر امسال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری شیراز، علیرضا پاک فطرت گفت: در مرحله اول و در فاز نخست، ۵۸۰ هکتار از این بوستان افتتاح و در فازهای ۲ و ۳ مساحت آن به ۱۰۰۰ هکتار می رسد.
وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این بوستان از ۵ سال پیش پی ریزی شد، اظهار داشت: بسته های متنوع سرمایه گذاری جهت ارائه به سرمایه گذار در این بوستان در نظر گرفته شده است که پس از بهره برداری از فاز یک در معرض دید سرمایه گذاران قرار می گیرد.
شهردار شیراز ادامه داد: بسته های سرمایه گذاری این مجموعه شامل تله کابین، رستوران، شهربازی، آب درمانی و ... می شود که اولین بسته آن به اعتبار ۷۰ میلیارد تومان و برای راه اندازی تله کابین آماده ارائه است.
به گفته پاک فطرت این بوستان در آینده ای نزدیک به مرکز توریستی کامل تبدیل می شود، گفت: این پارک در سطح کشور بی نظیر است.
وی تصریح کرد: این بوستان دارای امکانات کامل برای استفاده شهروندان در تابستان و زمستان است که مزیت های کم نظیری از قبیل کوه نوردی، گیاهان دارویی، راه های پیاده روی و پیست دوچرخه سواری و ... را دارد که به دلیل نوع اقلیم خاص شیراز می تواند جذابیت خوبی برای شهروندان و گردشگران داشته باشد. او با ابراز اینکه امید است توسط سرمایه گذاران ۱ الی ۲ هتل سنتی و کوهستانی نیز در این بوستان احداث شود، اذعان داشت: قرارداد باغ پرندگان به عنوان نمونه ای از فضاهای گردشگری جهت راه اندازی و احداث، بسته شده است.
شهردار شیراز در خصوص اهمیت احداث سد تنگ سرخ و تأثیر آن بر بوستان ۵۸۰ هکتاری دراک عنوان کرد: این بوستان ادامه زمین های سد است که مقرر شده در فاز بعدی تبدیل به ۱۰۰۰ هکتار شود.
در ادامه نیز حقیقت، مدیر پروژه پارک ۵۸۰ هکتاری گفت: این بوستان در ۳ فاز عملیات اجرایی آن در حال انجام است که در فاز یک، پارک عمومی و در فاز دوم مجموعه های ورزشی و رفاهی و در فاز سوم مجموعه تفریحی کامل به صورت شهرک احداث می شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز خیر داد آغاز توزیع برگ قرعه کشی چهارمین جشنواره بزرگ بازیافت در شهر



درد، خیرداد.
به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شیراز شیراز روح اله خوشبخت گفت: تاکنون سه دوره جشنواره بازیافت توسط این سازمان برگزار شده است، اما چهارمین جشنواره بازیافت با توجه به ثبت نام ۴۵ هزار نفری شهروندان برگزار خواهد شد.
خوشبخت از شهروندانی درخواست کرد تا تاریخ اعلام شده با در دست داشتن کارت ملی و برگ ثبت نام از ساعت ۸ صبح تا ۱۲:۳۰ و از ۳:۳۰ تا ۶:۰۰ عصر به ایستگاه بازیافتی مراجعه نمایند و برگ قرعه کشی این جشنواره را دریافت نمایند.

شهردار خیرداد آغاز به کار دوربین های ثبت تخلف در شهر صدرا

سرعت غیرمجاز، عبور از چراغ قرمز، عبور از محل ممنوع، تجاوز به خطوط عابر پیاده، پارک دوپل در حریم تقاطع را ثبت می کنند و این تعداد دوربین های فعال به گونه ای نصب شده که با کمترین خطای ممکن تخلف را ثبت کرده و به صورت ۲۴ ساعته فعال است.
ملک زاده گفت: بلوار خلیج فارس جاده اصلی ورودی شهر صدرا، ورودی دوکوهک به صدرا و تقاطع های اصلی شهر صدرا به دوربین مجهز شده اند و تمامی تخلفات را ثبت خواهند کرد و در آینده نزدیک هم بلوار جانبازان و دیگر تقاطع هایی که تردد در آنها زیاد باشد به دوربین مجهز می شوند.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش فارس ۶۰۰ کلاس درس برای اسکان فرهنگیان در تابستان



معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش فارس از آماده سازی بیش از یک هزار و ۶۰۰ کلاس درس در بیش از ۲۲۰ مدرسه استان برای اسکان از زائران و مهمانان فرهنگی در تابستان امسال خبر داد.
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، غلامعلی حق شناس گفت: علاوه بر مدارس و کلاس های درس، بیش از ۱۰۰ اتاق به صورت ویژه نیز در خوابگاه های دانش آموزی آمادگی ارائه خدمت به فرهنگیان و همراهان آنان را دارد.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش فارس گفت: این تعداد فضای آماده شده ظرفیت پذیرش مهمانان در تابستان را به هشت هزار و ۵۰۰ نفر در شبانه روز مهیا کرده است.
حق شناس در خصوص ظرفیت پذیرش مهمانان در شیراز نیز اظهار داشت: در شهر شیراز نیز ۶۰۰ کلاس درس در قالب ۸۰ مدرسه با ظرفیت پذیرش بیش از ۲۵۰۰ مهمان در شبانه روز آماده شده است.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش فارس اظهار داشت: ۵۶۰ نفر عوامل اجرایی از ۲۵ خرداد تا ۲۰ شهریور آماده پذیرش و اسکان مسافران فرهنگی در این استان هستند.

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی؛ ۶ طرح عمرانی در مناطق عشایری فارس به بهره برداری رسید

مدیرکل امور عشایر فارس گفت: به مناسبت هفته جهاد کشاورزی ۶ طرح عمرانی در شهرستان های سپیدان، داراب، زرین دشت، ممسنی و شیراز به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی امور کل عشایر فارس، روح الله بهرامی گفت: این طرح ها که شامل بهسازی چشمه و احداث حوضچه ذخیره آب، آب انبار، آبشخور دام می باشد، با اعتباری بالغ بر ۲۱۰۰ میلیون ریال از محل طرح ارائه خدمات پشتیبانی به کوچندگان و در جهت بهره مندی ۲۸۰ خانوار عشایری به بهره برداری رسید.
مدیرکل امور عشایر فارس هدف از اجرای این طرح ها را تأمین آب شرب سالم و بهداشتی، کمک به اقتصاد خانوار

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

مژده به اطلاع شهروندان عزیز می رساند که شهرداری کازرون به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر در سال ۹۶ نسبت به کاهش عوارض : پروانه ساختمانی ، پایان کار ، کسری پارکینگ و ارزش افزوده تغییر کاربری اقدام می نماید .

از ۹۶/۳/۱ لغایت ۹۶/۵/۳۱	۲۰٪ تخفیف
از ۹۶/۶/۱ لغایت ۹۶/۷/۳۰	۱۵٪ تخفیف
از ۹۶/۸/۱ لغایت ۹۶/۹/۳۰	۱۰٪ تخفیف

در صورت پرداخت نقدی ، ۱۰٪ به تخفیفات فوق اضافه می گردد.

شهروندان می توانند با مراجعه به شهرداری هر چه سریعتر از این فرصت استثنایی بهره مند گردند.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر

تخریب خانه های متروکه و حادثه خیز در سطح شهر توسط شهرداری کازرون



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، خانه های متروکه و حادثه خیز در خیابان شریعتی، کوچه روزی طلب براساس بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، توسط شهرداری تخریب شد.
در این راستا مکی اظهار داشت: یکی از این منازل که توسط شهرداری خریداری و تملک گردیده جهت افزایش فضای پارکینگ سلمان تخریب و تسطیح گردیده است و ملک دیگر که شخصی بوده بعد از چندین بار اخطار به مالک و در راستای اختیارات حاصل از بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها و جهت حفظ امنیت شهروندان تخریب گردید.
وی با بیان اینکه در چند روز اخیر منازل مخروبه خطرناک در خیابان شریعتی و کوچه روزی طلب رفع خطر و تخریب گردید. تصریح کرد: مابقی منازل قدیمی خطرآفرین که سلامت شهروندان را تهدید می کند نیز در دستور کار قرار خواهند گرفت.
شهردار کازرون تخریب منازل مخروبه را از عمده مطالبات شهروندان از شهرداری کازرون برشمرد و گفت: تعدادی از این منازل علاوه بر خطرناک بودن به مکانی برای تجمع معاندین تبدیل شده بودند.
وی با بیان اینکه این خانه های قدیمی مخروبه و نیمه مخروبه به پاتوق افراد ولگرد و بزه کار تبدیل شده بود، خاطر نشان کرد: فارغ از بحث امنیت وجود این خانه ها به زیبایی و جذابیت های بصری شهر آسیب می رساند.
در مورد خانه های متروکه موجود در سطح شهر کازرون و ضرورت ساماندهی آنها، مکی اظهار داشت: طبق قانون شهرداری ها اگر زمینی به حال خود رها و به محل تجمع معاندان یا زیاده ها تبدیل شده باشد، شهرداری موظف است به استناد قانون بدون اجازه مالک دیوار ایجاد کرده و بعد از اعلام فراخوان برای مالک، هزینه صورت گرفته را علاوه بر ۱۵ درصد دیگر از مالک دریافت کند.
وی ادامه داد: خانه های متروکه در زمره ساختمان های حادثه خیز به شمار می آیند چرا که ممکن است هر نوع حادثه ای به دلیل فرسودگی و قدیمی بودن رخ دهد؛ و همچنین بر اساس بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، می توان با فرستادن ابلاغ و هماهنگی با مراجع قضایی نسبت به



مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.